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Vragen
Bij elke inlichting vindl u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organísatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Zoutleeuw omgeving@zoutleeuw.be

Díenst omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbosgvlaanderen.be

Agentschaponroerend Ërfgoed inventariseonroerenderfgoed.be

AgentschapWonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Mílieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV meldpu nt@dov.vlaanderen.be

gisevlaÍo.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het. webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan

Overheidsplannen

Referentie:

Beschrrjving:

Bestemnringen:

lnterpreleerbaar wegens schaai.

Planíase:

Sron: Lokaa! bestri Lr r' { bevraagtl 2 } 1'08 jr:tl24i

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Br'-rn: L o kaai bestu u i (lle\.,i-ailgc :t/08/2C:.1i

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
*i'on: Lckaai Dest,Lli.li- (berrraa$d l9i 08/2rl,l4l

Gewestelijk R uimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet varr toepassing
B;"on: Lcka"ii bes*Lu u r i bevraagd 2:i 108,;:024i

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

GWP_0200 0 222_OOO24_00001

origineel gewestplan Tienen - Landen

woongebieden met landelijk karakter

Neen

Beslu it tot goedkeuring

2410311e78

. https'/ / d s i.om gevi n g.vl aan d ere n. be/fi che-d etai I /4d d82bf 4-2f25-48

bO-9479-f c7f9OO51428

. htt ps:/ /down load.dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/be.vl.omg.ds i.

stu konderdeel.GWP-02 0OO222-00024-00001.8G.1.DossÍerstu k.SV.]

#pa$e=6

Status:

Da[unl

Ëxlerne documenlatie:

Referentie:

Beschrrjving:

R U P10001113_1 6002_00001

Dorpskernen Getestreek
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Zie grafisch plan en stedenbouwkundige voorschriften via DSI

Scoping

. htt ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /eO97Obd6-65al-43

64-a182-c9b1340c01b9

Brcil. Lo kaRi ire:ii,J u r i Derri"aagij 29 I C8 I 2L\24i

Gemeentelijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Nie[ van toepassing
Sion: Lo(àài llesli.: i.r i' {bevr.ragii 29 í r}B i )* 24)

Gewestelijke Verordenin g

Besclrrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000231-00001-00001

Planfase:

Bestemnringen:

Planfase:

: Slalus:

Externe documentalie:

Verordening type.

Externe clocu nrentaLie

Vercrdening type:

Extein e d urcr"r nre n t ati e:

5lai.L, Beslu it tot goedkeuring

29/0411997

Bouwverordening

. https:/ /d s i.om gevi n g.vlaan deren. be/fiche-d etai I /681cad 4o-f9bc-48

ae-906c-831 bl8f8e366

Sion: rliiaai $esiliLri- ii:evia;rÉ<i f9r'08i 2ilf.1)

Gewestelijke Verordening

Beschrijvi:rg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referen[ie: 5VO-02000133-00002-00001

Planfase:

Stat.us: Besluit tot goedkeuring

Datunr. O8/O7 /2OO5

Dat í"1-!:ll

Steden bouwkund ige verordeni ng

. https://ds i.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/962f3d 60-2042-43

35-al36-98a9d6da5e3b

Einn. Lokèai :]esii,r,J r (irevtaailC :9/r1..)8,12il:4)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referenlie. SVO-02000233-00006-00001
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sLdLU>,

ntDatU

Flanfase:

I

I Stalus:
I

j Daturn:

Verordening type:

Externe docu nrentatie:

Vercrdening type:

Ëxlerne clocumenlatíe

Verordening type:

Externe docunentatie:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwkund íge verorden ing

. https://dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-delail / f91466b7 -3ba6-45

d4-al 0l-cccaTb'lebc58

Sron: Lokaai besiu::r ibevraagci :9/08í/2014i

Gewestel ij ke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelíj kheid

Referenlie: 5VO-02000133-00003-00001

Planfase:

Beslu it tot goed keu ring

osl06/200e

Stedenbouwkund ige verorden ing

. https:/ /ds i.om gevi n g.vl aan de ren. be/fi che-d etai I / b01e66 4a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01

3r'or':: i-ckaal sesirj Lr I ibei;r.ragri 29 r'08llir24)

Gewestelijke Verordenin g

Bescl':rijvirrg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichti ngen

Referentie. SVO-02000133-00007-00001

Pianfase:

Besl u it tot goedkeuri ng

l2lOs/2023

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

-qion. r-,: kaat besiu r-r i íbevraagci 29 i AE I 2C2.1\

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000133-00005-00001

Planfase:

>LdLU 5. Besluit tot goedkeuring

S u5Ial
DatU
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fr ri''rr. iokaai besiu Lr r' {Lrevraagcl :9/./*B/2C2:t}

Provinciale Verordening
Beschrijrrin{: Provinciale verordening hemelwater

Reíerentie: SVO-20001-233-22001-00001

Planfase:

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Slatus:
lr Daturï

Ve rordeníng fype:

Externe docu irrentatie.

*ii.ri: r i f taa! i:esiu r.r I ii:eviaa$C :9 lc8,j 2C:, )

Provinciale Verordening
Beschrïjving:

Referenl-ie

Plan íase:

Slalus:

Daturn:

Verordening type:

Fxterne cJocr-i menlatie

09l06/2017

Steden bouwku nd ige verordeni ng

. h ttps : / / d s i.o m gev i n g.vl aan d e re n. be/ fi c h e-d eta i I / d 84ce b ac-a259 -45

8b-9562-a212e87a3359

Defi n itieve vaststel I ing

26/Oe/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. h ttps:/ / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be /f i ch e-d eta i I / 9d 001716-f ad7 -47

d5-9216-5febad4308c8

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001133_00002_00000

Besluit tot goedkeuring

1911212012

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. https:/ /d s i.o m gevi n g.vl aan d eren.be/fi che-d etai I /9b573b d1-97 2c-4

d cf -b812-7 36d 67d b b1 51

f, i"o i'r : L o i<:i.r i besru r.t i i h evraa gd 29 ! ilt i :A241

Gemeentelijke Verordening
Niet van toepassing
3 i r r. L,.r kaa i De s ri j'.r i i bev rs"à gi : I I 08,1 2 O:4 )

Gemeentelij k Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
3rcn. iokaa: besii-l u í (berir'.r"rÊri 2-t) I CI i :i2-4i
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Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Eron: Lokaai bestrrLr {bevi'aagd 29108120:/ï}

Ruil- of Herverkavelingsplan

Níet van toepassing
*ron: Lo!<aa! Dèsiutrr íbevraagci 29i0S/2424)

Complex Project
Niet van loepassing
llron: Lokaai Desiu u r ibevraagc 29 ! A8 / 2t\2,4)

Planbaten of -schade

Niet van toepassirrg
BrcÍl: LoKaai DestJ i-i r (bevraaAd 29 /r:l8/:Ll:4)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilÍjnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt, de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeni ngsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 1

Slraatnaam: Linterseweg

ïoeganlcelijlcheid: Openbare weg

Beherenrle inslaniie: Lokaal bestuur
B.on: l-cka3i ilesir: ur inevraiigcl )-9 I AE I 2C2-4j

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergu nning

Níel van loepassing
3 i i-r n : i- I <aa i bes lu ir i i'J ev,-aa gd 2 9 i :18 i 2C.1.! l

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Sron: Lcka;ri bestur.tr iirevraagc 29,r0t;'2C24i
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Verkavel in gsvergu n nin g

Niet van toepassirrg
Bron: Lokaai besluur ihevraagd ;9/o8/2o-l4l

Vergund Geachte Gebouwen

Type: Onweerlegbaar

Gemeentelijkdossiernunllner: B/1956192

Functie gebouw: Wonen

l(wetsbaar gebied. Neen

Status: Positief

Datum beslissing: 2610111956

Vergunníngverlenende orrerheid: College van burgemeester en schepenen

Seschrijving: eengezinswoning
Bron: Lokaai besi.r-i r..t i {ire\,'raagd :9 i C8 i 2C24\

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bion: Lokaà; ?esi,il u i {i-.cvraagd l!,10E:'2o.2"1)

Omgevingsvergunning

Niet van loepassing
3ior1 : Loi<e"1 j besilr Lr i {hevre.rgd 29 / A8 i 20 24J

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
3r'cn: Loi<ÀÀ; besii; Lr !' í trevraagd 2, 1 A8 i 2ó i-4],

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
3 r-i-r ir : L l ii.aa i bes I ir u r { I ev ra:rgd : ? / 08/2C 2..1}

Planologisch Attest
Niet van loepassing
Bron: Lokasi bes'.ir u r íoev:-aagd 29 i At I 2C24i

Milieu

Zoneringsplan

Referenlie:

vÍp-00.100273

242-294
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Bestemming:
Bron: VMlvl I DOV ihevraagd .j8108/i2024)

Col lectief te opti maliseren bu Ítengebied

Risicogrond

Niel van loepassing

-i ro n : L r. ka a i De ; ï- u u !- { b e v r a a g ci : i},/ 08,r 2 0 2.tr }

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen,be.

Vogelrichtlijngebied

Niel van toepassing

Bekrlk op kaart.

Brl.'an: Agerls.irap voor N:rturr en 3os {oevraagd 2!l/0t/2024}

Habitatrichtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Sron: ..\gerischÀp voor Natiiui en 3os ii:eviaagd 2Elt8l2A:41

VEN- en |VON-gebied

Niet van toepassirrg

Bekijk op kaart
gior]: AÊieniscnap voor Nàtr:,.r e!-'! *os lbe\i!-aaËC 28/08/'lir2"ii

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
8ri'n. !\gei")tschap vooi Nali.rur en 3!rs {Lr€vi-aagd :Bi 081202-1}

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van loepassíng

Bekijk op kaart
3ron. VliN'l ,r DO\i ibevr,iagC 28i 08il014)

Overstromin gsgevoel i gheid

Beheerders: Wateríng De Grote Gete

vrP-00300273 Fagina'10 vài"r':4 :.1C17E0?4e1l00H0C0



Perceel-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouw-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Gebouwen:

rd:

Score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

KUsI:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bi'cn : Vl"ramse lvl i I ieu màatsch.rtrrpij { bevraagd 2,jr'08/2024}

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
tsi-on: Vlaamse Miiieumaatschappij ibevraagci :B/08/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van Loepassilrg

Bekijk op kaart
Brcn; l'laamse Milieurnaatschappi j {bevf ààgd 28,r93125f 0,

Signaalgebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bicnr Vlaamse Ívlilieumaatschaprpij {bevraagd 23l08ri:024}

. h t^t ps : / / wate r i n fo.v I aa n d e re n. b e / i n fo r m at i e p I i c h t ? ca pa key =24917

E0249/o0Ho00

A

A

A

A

Kust:

A

A

A

A

18986866

A

A

A

A
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Natuurbeheerplan

Níel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschep voor N;ltrjur en Bos {beviaagC 28/08/:024)

N atuu rinrichti n gsproj ect
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaar,rse Ltrrdin"i.eïsclraFnii ibevraagd 28,iOS;'202a)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bro.r: DOV ibevraagd 28rlC8;'201;!)

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrugen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niel van toepassing

Bekíjk op kaart
Bicn: Wi:nen !n \riaandere* ibr:vraifl<i 2S/tt3,;21241

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sion: \,ïoi"ren in Vie*ndei-en ibevraagd 18i 08;'1C24)

Conformiteitsattest
Níet van toepassing

Bekijk op kaart
Biirn \^'orer: ii V:aeilderefi ibevraagc :8i 0Ei20:.1)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van loepassing
3ron : LLrkaai besiu r-r r (bevraasd :9 l0$,/2Cl4l

vtp-00300273 Pagina i2 va'i' 14 :4017Ë0249 /00il000



Brownfield
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Aiqenischep I n nlrveren en Llndeinernen (bevr-aagd 28 I AB / 20241

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
SrLrn: AÍler ischa? i n nc\.relen en Ol d einel-r: erl i be\jrasgd 2-q1C8,' rC24)

Onbebouwde Percelen

Níet van toepassing
Bí o r-i : :- c kiài-ii 5e!ti.i il r i bevi-aagij 2 t:' ;,'OS /i2i,124)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Níel van toepassing

Beklk op kaart
Sicr: Cn i,]eiend 5!'íq.ed í hev|aagtl 218 I 08/2C:J)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nul in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragíngen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgeleu naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private

erfdienstbaarheden van toepassing zr1-n die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toeprassíng

3ion. l-; :<aai cesiii,,r i" (bevraagi !9,/ 08r'202:l]

Gemeenteliike heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelUke hefflngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelil'ke website of contacteer het lokaal bestuurvoor meer informatie.

opgeleu naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn

vtp-0íl__r00273 Pagina 13 van 1zl :40l7EC:49 /rC0'l0OO



Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Bron: Lo kaai besau u r- ibevraagd 29 i 08 / 2t';24i,

Gemeentelijke Heffing

Belastirrg type: Belast inname openbaar domein

Besci:rjving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
ii ic rr : r-.r kaai ;res i,u i,r i i i-aevraài{c :} i AE I 2} :4\

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Heffing leegstand bedrijf

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Sron: Loi(aài besruLrr ibevraagd 29/08i2*24)

Gemeentelijke Heffing

Belasring type:

Beschrijving.
*ior":: L':kaai Desi,-iiri ibe\,'raÀ!lc -]!1irC8rj20,:4;

Heffi ng leegstand woning

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:
3 i o n : i r Lait, De s Lr.j Li r- ( l-r ev r.ia gri )9 l'\18 ! ):{j4)

Heffing ongeschikt

Deze heffÍng bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Heffing verkrotting

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
8.on: Lokàài tesiuLri ibevraaqd 29;gg,/Jtl24)

Gemeentelijke Heffing

Belastirrg type: Heffing verwaarlozing

Beschrijvirrg: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Èion: ro <asi iesi!-i u i íbev:"sagd 2!) I 08 I 2C24i
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

i:estur'en :-elf idecenti'a:rli, hetzij l-:epaalde rlÈenlsihaplleír oi dep"lr{enenl+r'} vair de Vlaanrse Ovi:rireíd icerrlraali.

irrpacl is cD heí bcvraaltde perr:eei etr hei. {Ei;ruik \,'àn íJ* \iasli:orldrnÍi:rnralieiir:lichti;igen}.

ber:r:rag,le peri:eel en het ilebli:rk van ,1e ,;astg+e,Jirrír:,rnratieiirrliíhtiirg3tli_

lnfnrnr"ri.ie,;e15líekker vooí e\.Jílnitj{l'e irenr.clrf,eie ol}t.i-ríekende irrÍcrn..::tie.

weergeËsven iir de FDF.

meer inirrlil:ltie.

,-ie i-.el:effenrJe illici:i,ir:q iie 
""in.len 

ir nei r)','efzi{iri r..lii i}ei \"'iííj{e prrnt er.alr deze paginai

.leeft u hei vÈflnoeden 'iaï bep.ralde rirf!-r!-,ÏiitÍe a]Íe{ c*ri-ect is7 VràaÊ, e?i nazichï i}p'ría het bevtiegje lri*le Lest-r.:ur.

l-\eze en neei gel:ru!k:'rs\iLa!r\ri3af,.ie''l ztn n:r te iezcir *p de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Àl de ze kcpPelirrs;en zij|r c;,:'k lei'r:g te vir:iien op https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelíchting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgelevercl door gemeente op:

2401780249/00F000

niet gekend

P0000

vrP-00300271

28lO8l2O2410:15

291O81202412:10
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Vragen
Bij elke ínlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organisalie bij inhoudelijke vragen.

Stad Zoutleeuw omgeving@zoutleeuw.be

Dienst orngeving

Agentschap voor Naiuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerendErfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWoneninVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV meld punt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Beschrijvittg:

Bestenrmingen:

I nterpreteerbaar lvegens schaal

Planfase:

I Slarus.
i

I Datunr:

Exlerne d ocLi l'neÍ'rlatíe:

3rt)íi: :-oi<à.1! i:esiu r r ilrevia;lg,J 29 1 08,/.i0;14)

Algemeen Plan van Aanleg

Niel van loepassirtg

3iO it : L I IAA i )eSï.U i..i i i l-rei; r"aag<j :'t i 08,r 20"].{}

Bijzonder Plan van Aanleg

Niel van toepassing

3r.cr: : Lokaa j besir-r i.t i- { bevraagil li);'08/202-1i

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

3ro!r : Lc k3.ii tesir,r ir r' (bevr*èp-.d 2:.1 i C8 I 2C24j

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

G WP_02 000 222_OOO24_00 001

origineel gewestplan Tienen - Landen

woongebieden met landelijk karakter

Neen

Beslu it tot goed keuri ng

24103/1e78

. https : / / d s i. o m gev i n g.vl aa n d e re n. be /fi c h e-d eta i I /4d d 82 b f 4-2f25-48

bo-9479-fc7f90051428

. https://down load.ds i.omgevi n g.vlaanderen.be/ be.vl.om g.ds i.

stu konderdeel.GWP-02 OOO222-00024-00001.BG.l.Doss ierstu k.SV.l

#pa$e=6

Referentie.

Besclrrrjving:

RU P1000'll1 3_1 6002_00001

Dorpskernen Getestreek
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Bestemmingen:

Planfase:

! Status:
!

Externe documentatie:

Verordening type:

Ext"erne docu nentalie:

Verorclening lvpe:

Externe ciocu rnenlalÍe

Zie grafisch plan en stedenbouwkundige voorschriften via DSI

Scoping

. https://ds Í.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detai I /e0970bd6-65al-43

64-a182-c961340c01b9

Bron: Lokaa: bestir u r ibt:vraagcl 29 / A8 i 2C24i

Gemeentelijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Níel van loepassirrg

Srir n: Lo k(rà i i-res t i: Li I i bev r-.ra gd 29 i OB I )tt 24)

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijvíng: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie. BVO-02000-231-00001-00001

Planíase.

Besluit tot goedkeuring

2e/o4l1ee7

5talLr 5:

íïDalu

('

mDatLr

tatu5

Bouwverordening

. https://ds i.om gevi n g.vl aan d e ren.be/fi che-detai I / 681cad 4o-f9bc-48

ae-906c-831 b1 Bf8e366

Sion. Loi.aa! ilesi.i"j'-r (bevraa{<i .l9i il8120:4}

Gewestel ij ke Verordening
Beschrrjvirrg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

publ iciteitsi nrichtingen

Referentie: 5VO-02000133-00007-00001

Planfase:

Besl u it tot goedkeu ri ng

1210512023

Steden bouwkund ige verordeni ng

. https://ds i.om gevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9de d5a3fd847
3io!'r : Lc (s,ri besii: iJ. I bevraap;C 29/OS i'iO24i

Gewestel ij ke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: 5VO-02000233-00005-00001

\r'iF-u10:.-ï0027 | Fagina 5 \ian 14 24017E0:.19i CilF0f,0



Planfase.

Besluit tot goedkeuring

0910612017

Stedenbouwku nd ige verorden ing

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/d84cebac-a259-45

8ó-9562-a212e87a3359

Sroir: i-r:kaai besi'i u i (be\iíaagd i?i 08/2014)

Gewestelij ke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000133-00006-00001

Flanfase:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwkund ige verordening

. h tt p s : / / d s i . o m gev i n g.v I aa n d e r e n. b e / f i c h e -d e laíl / f 91 46 6b7 -3b a6- 45

d4-al01-ccca7blebc58

3rc!':: i..oi(aai besi.,"Liri' ibtviaagrj :9i 08rr2c:4l

Gewestelijke Verordening
Beschr'ljving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichtÍng van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referentíe: 5VO-02000233-00002-00001

Ë:lanfase:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Slalus:

Datum:

Verordening type:

Externe clocu nrentalie

Verordeníng lype:

Externe documentalie:

Verordeníng type:

Ëxterne docunentalie:

Staiu

UdLLI

SlaLus.

Datum

s:

m

-l!-on: L+Kaàl i)esi,-j,Ji ibi,riraagcl -?9i 08i 2C?.4)

Gewestelij ke Verordening
Beschrijving: Gewestelíjke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kelijkheíd

Referentie: SVO-02000233-00003-00001

Planlase:

Stedenbouwku nd ige verorden ing

. h tt p s : / / d s i. o m g ev i n g.v I aa n d e re n. b e / f i c h e -d e tail / 9 62f3d 60-20 42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

!'ip-00-1110271 íragina 5 ven i4 2 4C1 7 Ë i]l4 9 I C t-) F C'.1 i-r



Status:

Datum

Verorderrírrg type:

Externe documentatie:

Bion: Lrrkaai besl*rtr iberrraagd 29 l08l2A)4i

Provinciale Verordening

Besctr rijving.

Referenlie:

Planfase:

5tatl's:

Datum:

Verordening type:

Ëxlerne dcct-r nrentatie:

Verordening type:

Externe docu nrenta[ie:

Besluit tot goedkeuring

osl0612009

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /ds i.o m gevi n g.vlaan d e re n.be/fich e-d etai I / b01e6 64a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01

Provinciale stedenbouwkundíge verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001133_00002_00000

Beslu it tot goedkeuring

1e/1212012

5 s:

Datuffi

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https : / / d s i. o m gev i n g.vl aan d e re n. be /f i ch e-d eta i I / 9 b573 bd1-97 2c-4

d cf -b812-7 36 d 67d b b1 51

8iofl : i- o i(;rà i i--: e s r.ri Lr l í brví.:ilÉli: ?-9 I +8 I )#.4j

Provinciale Verordening

Besclrrijving: Provinciale verordening hemelwater

Refere ntie: SVO1000123312001-00001

Planíase:

Defi n itieve vaststel li ng

26/09/2023

Stedenbouwkund íge verordeni ng

. h ttps: / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be /f í c h e-d eta i I /9d 001 716-f ad7 -47

d5-9216-5febad4308c8

Sion : L o liaa i bes ltt ir i i tl evi'a"r gC 2:) I !,)Z i 2'.1 2 lt.\

Gemeentel ijke Verordening

Niet van loepàssing
Srcrr: iokaai be;ii:ili inevraadcj 29;'08/2C2,1)

Gemeentelijk Rooil ijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niel van toepassirrg

Lci L L,
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*ron: Lokaal l-)estri Lr r' {Lrevraagd 29 I A8 I :O24t

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niel van toepassing
Sron: Lcrkaai nesiiri.ít ii:ev|aag,:i )9irl8i 2C24)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Níet van loepassing
Sion ; Lr-rkaa! ilesr-Li i.r i {cevraaEd )9 / OA I 2A }4J

Complex Project
Niet van toepassing
Sron: Lo i<aei Desii.i :J r í be\,,iaagc! -l9r/0Er.'2C24)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Brcrn: Lokaai bestlur (neviaai{d 29IA8I)A24}

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen'gemeentelijk rooilijnplan'en'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplan nen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcalegorie: Lokale weg type 1

Straatnaam: Linterseweg

ïoegankelijkheid: Openbare weg

Beherende inslaniie. Lokaal bestuur
Bron: L':kaai besluui ibevr-aagd 29/08:'2C24)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelljk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplan nen.

Wegklasse:

wegcategOrie:

Straalnaam:

Toegan kelij khe id:

Be[rerende instant.ie

Weg bestaande uit een rijbaan

Lokale weg type 3

Terhagenstraat

Openbare weg

Lokaal bestuur

vrP-c0300271 Pag!na S van 14 24017Ë024910i1F0t,r0



Èron: Lokaai b€stuLri (breviaagd 29i081:024)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergu nning

Niet van toepassing
Sr"or-:: Lckaai oe:i;.iuí (bevraagd 29/0$l'2024)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Srcrr-a: Lokii"r' bestlrLn- (bevraagd 29:/i')Sl:tl24l

Verkavel ingsvergunnin g

Niel van toepassirrg
*rcn: l,,rk.rai ilest il Lr r" í nevr'.rag<1 29lOBl lC:4)

Vergund Geachte Gebouwen

Niel van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 29lt}8,2C2.41

Milieuvergunning

Niet van tclepassing
3ron. Lèkaai bes!.Li rr I I bevraagd 2:* i O8 i 2C2,4i

Omgevingsvergunning

Niel van tcepassing
Bron: Lo keai bes iu i.l !' {bèvreasd 29 / a8 I 2t24}

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van loepassing
Br'i:li':: Lo;i.aa! ilesii-Jiir {bevraagd 29r'08i 2C:4)

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Eion : r- r-r kaai besll; u r {bevraagd :'},/08/2C:4)

Planologisch Attest
Níel van toepassing

v:P"00_-100271 Fagina 9 van 14 24Lrl 7 E 0:.19 / C *1 F 0 t,' 0



Si-on: Lckaai ilestij u r (bevraagei 29l 081/:0:4)

M il reu
a

Zoneringsplan

Referentie:

Bestemming:
3r'ofr. \i lvl!',1 / D+V iLrevraágd l8/08i20,'4i

242-294

Collectief te optimaliseren buitengebied

Risicogrond

Niet van toepassing
Èio|r.,, rkaai iesi,i ii !- íbevf aagd :9 í OE / 20 :1'\

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelj.l'k. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Níet van toepassing

Bekijk op kaart
$ron: Ageníschair voor NatLiuf en àos íl-rev:iaagd :810812-C24i

H abitatrichtl ij n gebied

Niet. van toepassing

Bekíjk op kaart
Sroi:: ,AËeriscnclir vge!- NatiiLii en Bos ílevraag.l 2El08i:.J:4)

VEN- en |VON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Èronr Ágeni"sana3 voor N!1tr.j,Jr en 8os ibevràagd )$/$$/2;124)

Beschermd Duingebied

Níet van tetepassing

Bekrjk op kaart
Brcn: Àgentsí:hap \icerr Nalliui en Bos iDeviaa8d f 3/08,/2C:d)

Beschermd Waterwinningsgebied

viP-00-300271 Fagina '!0 van 14 240.t;iË0:49r,c0F000



Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron; VMNl i DOV íbevreagd 28i 08i'"?t]24)

Overstromin gsgevoel i gheid

Beheerders:

Perceel-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaanrse ivl i I ieu maatschaprpij { i:evraagd 28i 08 l:024}

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niel van loepassing

BekÍjk op kaart
Broir: vlaamse ívtilieu;raatschapoi j {bevra.rgd :8/08120:4!

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaarrlse lvli;ieuÍïraatschappi, ibevraig'.:1 281 Ll8llrr24)

Signaalgebied

Níet van tilepassii'tg

Bekijk op kaart
Arcn: V,!Àa,lse tulilieUnaatschaprpij {i:euraagc 28i09r,2024}

Natuurbeheerplan

Niet. van toepassing

Bekijk op kaart
Bíonr A$,erisch,lp voor'Nat.uuí en Boi ioevr-aai1C zglurS/1C24)

Natu u rin richti n gsproj ect
Níet van toepassing

Bekijk op kaart

Wateríng De Grote Gete

. https://wateri nfo.vlaanderen.be/i nformatiepl icht?capakey =24917

E0249/00F000

A

A

A

A
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Bl.on: V!a.'l:r'rse i-andmaatschap*íj ibevi'aag1d 28lC8l2C:4)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassirrg

Bekijk op kaart
8r-or'!: DOV {!:evr-iiagd 18i {i8r'lil24)

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel:'Herstelvordering'
'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet" van toepassing

Bekijk op kaart
i-liont V\rf ren ! n \ji aênderen { bevra:rgd .18,/08r'1024)

Herstelvordering
N'et va,r toepassing

Bekrjk op kaart
Bion: Wonen in \ilaanderen ihevra.rgC 28it]8l2C:41

Conformiteitsattest
Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Wiinen in Viaan'leren ibevraigd 2ti 08,/lu1)4i

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niel van toepassing
ts ion: Lo k.lài Destil Lr r {bevreagci 29 I Ae I :A24}

Brownfield
Niel van toepassirrg

Bekijk op kaart
ê.on: Ail3ntschap hinovefen en Llnderi":enen ibevi.rag:ti 28108120:41

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

v:p-0i-r-r00271 Pagina 12 van 14 240 1 7E0.149 i1 0ii F 0 ur0



ordening. Bíj grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan hetfeitof een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van t.oepassilrg

Bekijk op kaart
Bion: A€lentsfila) :nncveieil er Ontieineineu íbevt'aagii 2$i 0t]12i1:4]

Onbebouwde Percelen

Referentie: 291328

Besclrrijving . 24O17E0249100F000

Categorie: Onbebouwde bouwgrond
3roil : Lo ka;r: besi.i"i u i- ibevraagd :9 I 08 I 2A 2,+

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassíng

Bekijk op kaart
3 rci1. Lrn ioeieir<í i r"Ígoe j ibe\,,ía3$c 2; i i)Bi.l1],14i

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erldienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bry" hen gekend zijn. Het ís aan

de aanvrager om indÍen nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bU nutsmaatschappijen).

Opgelec naastwettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet. van toepassirrg
3i"cn: L(]kaa j besiu il i ibev,i'.rag'i 2?/' tlBi/2ii:4)

Gemeentelijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelil'ke hefÍïngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeenteli.l'ke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke hefflngen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Belast tweede verblijf

BeschrÍjving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Bior. L Jkaai bes:il,J r {':evraagci .2?,/03rj2c24}

v!p-0031r0271 Pagina 13 van 14 24017E01.19,rC0F000



Gemeentelijke Hefring

Belastíng type: Belast inname openbaar domein

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Bron: r-okaai Destuilr íbevraagd 29/08/2C2.1i

Gemeentelijke Hefiing

Belasting rype: Heffing leegstand bedrijf

Besclrrijvirrg: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
3i"on: Lil(aa! besii; u r ibevr-aag<j 2?/0$,:26;41

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Heffing leegstand woning

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
itron: Lokaai ileslrjur (bevraagci 2tl08i:024)

Gemeentelijke Heffing

Belastíng type.

Beschrijving:
*ion : Lokaai teslli il r" i beviaagci 2!r i/'38./2-ilr24]

Heffing ongeschikt

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Gemeentelijke Heffing

Belast^ing type:

Besclrrijving:
3r,u: Loi<aal cesiil il r' ibevt-aagcl )9; il3,:29;41

Heffing verkrotting

Deze heffÍng bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Gemeentelijke Heffing

Belasting type: Heffing verwaarlozing

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
8rcn. L.okaai l--estilLr (beriraagd 2tri C8l:C24]
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

aanvrager ic:f z:jn cpdrachlseveri irr het kacier van eeir vast-goedtrsnsa.ti3 te \ioid{)en. Het i5 de verentl'ucorrj*ii_jkhei,J var de aanvrager

bestt.r|en ielí ítJecentra;ll), Itet:;j bei;aalde agentsihapirerr of departe|irenten vai"! de Viaarrr-r* Jrieiir*i11 icentraal!.

brtrrreir de infornralí..\.,Êrstí?kkers ri.irr- \rirrLien nui.on')iliisch verrijkt ilccr" irel \,,'a-rlgiedrnfcíinailepiaï-l'otiï. H*l-

im;;a':i is oí) het bevfaag<le perccei er: i:et g*bririk vàn dc vaslqoÊ.lrÍ|fofiIi{tie{iÍrlri:iltingen}.

Alle vasr_(oediirfofinatie iinl;'.:ht!il*enl worclt ivioíden!. ïenzU ander:; aangrrgerien in de velcien van i-ie iniich[iil9, lf, dii rnr:mr:nt

bevr",r"rgde Fef.eel eil lrer- p,elrruík vei: de vasl8r.erJinf.orrnaiieíinliclrting;enl.

irrfornralieuersl.e(ker voor e\"Jentueie benodi3de ontbreker'rtJe infcrirratie.

l.#?eríeÈeven i11 dr: PftF.

ilieer ini'.1im.ït'e.

.-le hetre{te:rcle iirlicl-;t.ing ile vinrlen jr: heL i:v:r-z!r:lrr. urt. l'iet lrtrige F,.riri er }Ë deze pagina)

Fleeli u heï vermoeden dat bepaalde inir.rnriliie ni*t cr.rrect is'? Vràag, een naziclrï op via l'r3t i:ev'regde l,lkale besr.l;ur.

Deze 3i't fieer qi:i)i-r.iike!"svcira\'raa.Cen zijn rril te lezÈn cp de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden-

Ài ctezê koppeiirrglii zijn i-a+k teiirg te vincJ*n .,:p https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

In,Ji:n l verdere vrager; heeít <*,'er Ceze gebr,J!ksv-.oi\.'vitsícian, kar u i:oi"]láit opileír.en rr-rei !)ns vi:r: vip@athumi.eu



?e Vlaanderen
verbeelding werkt
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Vastgoedinlichtingen voor overdracht
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Over het dossier
Perceei:

Adres:

ïoeiichting:

Referenlie:

Uw referentie:

Aangevraagd cp:

Afgeleverd door gemeenle op:

2401780249/00G000

niet gekend

P0000

vtP-00300272

281081202410:15

291081202412:33
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Zoutleeuw omgeving@zoutleeuw.be

Dienst omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschaponroerendErígoed inventariseonroerenderfgoed.be

AgentschapWonen inVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

VlaamseMilieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: Ínfogvmm.be

DOV meld puntêdov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

vtP-00300272 Pagina 3 van 14 24AVEO249/OoG000



Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- oí
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan

5

T'\

Refere:rlie:

Beschrijving.

Beslenrmingeir

lnterpreteerbaar wegens sclraal

Plarrfase:

Ëxlerne clocumentalie

Bi'oir : L cl(aai besii.; r r i bev|aagC J9 l t8 I 2C2.1t

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing
g r o n : L o k.*r.i i D e si,.r u i" { b e v r aa g d 2 9,/ 0 I /r 2C 2.4 }

Bijzonder Plan van Aanleg

Niel van toepassing
3rcn: r*oi<a.ri lesi!"i u i ( bevraag,J 291 081:024)

Gewestel ijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassirrg

3 r o n. L o k.1 a i L-. e s i r"J Li r í Lr e v r a.è gd 2 I /i t-r8 i/ : Ll: 4 )

GWP_02000 222-00024-00001

origineel gewestplan Tienen - Landen

o wooflB€bieden met landelijk karakter

. agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

24103/1e78

. https:/ /ds i.om gevi n g.vl aanderen.be/fi che-d eta i I /4d d82 bf4-2f25-48

bO-9479-fc7f9)Os1428

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.om g.ds i.

stu konderdeel.GWP-02 OOO222-00024-00001.BG.1.Dossierstu k.5V.1

#pa$e=6

. https:/ /down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.om g.ds i.

stu konderdeel.GWP-02 OOO222-00024-00001.8G.1.Dossíerstu k.5V.1

#pa$e=25

Íil

!^
Ld

clLLl

t
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Slatus Scoping

. https://dsÍ.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/eO970bd6-65a1-43

64-a182-c9b1340c01b9

3r"oir: rckaai be:ii; u r ibevtaagd .?9rl08.i2c2.1i

Gemeentel ijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
3rcrn. Lokaai besiiiur íbevra.rgcl 29 j08i:Q24i

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Reflerentie: 5VO-02000J33-00006-00001

Pianíase:

Provinciaal R uimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen

Planfase:

Extern e docl' mentat-ie

RU P1000121 3_1 5002_00001

Dorpskernen Getestreek

Zie grafisch plan en stedenbouwkundige voorschriften via DSl

Beslu it tot. goedkeu ri ng

1O/02/2023

Stedenbouwkund Íge verorden i ng

. https:/ /dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detail / 962f3d6o-2o42-43

35-a136-98a9d6da5e3b

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. htt ps://ds i.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detail / f91466b7 -3ba6-45

d4-al01-ccca7blebc58
:li"ofl: Loi<a.1i Lresiir Lr r (bevraarld 29 1 ilBi :024]

Gewestelijke Verordening

Besclrríjving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblíjven en de inrichtÍng van gebieden voor

dergelijke verblijven

Reíer"entie: 5VO-02000133-00002-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Status:

Datunr:

Verordening type:

Externe docunrentatie

Verordening type.

Ëxterne documentatie:

3rcn. Loi(aa: res íri r,r i i b-.vra.rg'l 29 I C8 I :t'24i

tL'S:5la

m:Dat tl
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Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

3ron: ;i:kaa! De,([ri u I ilrevr-aagtl 2Il c81*'i]24]

Gewestelijke Verordening
Seschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kelij kheid

Referenlie: SVO-02000-233-00003-00001

Planfase:

Stalus;

Datunr:

Verorderirrg type:

Ëxterne docLr mentatie:

i 5lalus:

i Datum:

Verordening type.

Externe clocu mentat.ie:

Eion: rckaei oesï-u u r {bevrai1g;d 29 I OS i 2.ii 2,4i

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Plan fase:

: Status:

: Datum:

VerorCe ning type:

Ëxlerne docu tnertlatie:

Beslu it tot goed keu ri ng

2elo4llee7

Bouwverordening

. https:/ /ds i.om gevi n g.vl aan d e ren. be/fi che-d etai I /681cad 4o-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Besluit tot goedkeuring

osl06l2oo9

Steden bouwkund ige verorden i ng

. https:/ /ds Í.o m gevi n g.vl aan d eren. be /fi che-d etai I / bO1e66 4a-c9f9-4c2

e-8bf2-dsb433fd9f01

Gewestel ij ke sted en bouwku n d i ge verorden i ng i nzake breed ban d

5VO_02000133_00005_00001

Beslu it tot goed keu ri ng

0910612017

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. htt ps:/ /ds i.o m gevi n g.vl aan d eren. be/fiche-d etai l /d84ceb ac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Èior-:. Lc j<àai besLu u r (bevr:raqd 29;35;li.:24)

Gewestel ijke Verordening

Beschrijving: Gewestelll'ke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichti ngen

viP-00,300272 Pagina 6 van 14 :,10178i1:4ti 0cG0er0



Referent^ie:

Planfase:

Status:

Daturn:

Verordening lype:

Externe documentatie:

Srorr; Loka.lj besilJU!' {i:evrregd 2ili 08/i:024i

Provinciale Verordening
Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

5[atus:

DatLilï

Verortlening type:

Externe docunrentatie

Slatus:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

3iírtl, L-,JKaal DesiL! it i i ntvraagcJ l9/0al2C:4)

Gemeentelij ke Verordening
Niet van loepas:ing
B!-on : Lckari oesr"j.i il r ircevraagd 29 / 08 I 2C24j

Gemeentel ijk R ooil ijnplan

svo_02000133_00007_00001

Beslu it tot goed keuring

121Os12023

Stedenbouwkund ige verorden ing

o https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9de d6a3fd847

ProvíncÍale stedenbouwkundige verordening met. betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001l33_00002_00000

Beslu it tot goedkeu ri ng

19112/2012

Stedenbouwkund ige verorden ing

. h ttps: / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be / fi ch e-d et a Í I / 9 b573b d1-97 2c-4

d cf -b812-7 36 d 67d b bl 51

Defl n itieve vaststell i ng

26/0912023

Steden bouwkund ige verorden i ng

. https://ds i.omgevi ng.vlaanderen.be/fíche-detaÍ I /9d001716-fad7 -47

d5-9216-5febad4308c8

Bron: Lokaai Desiilili {bevraagd :9,108,/20:4}

Provinciale Verordening
Beschrijvíng: ProvÍnciale verordening hemelwater

Referenlie: SVO10001133J2001-00001

Planfase:

vtp-003r'r0272 Pagiira 7 rian 14 240 !7E0:491C0G000



Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Srcrn: lokaai ireslu u r íbevraagcl 2t,r08i :0:4i

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Sion: l- rrkaai beslil il i {ner;iaagd 29 i'J8 i 2A24t

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van loepassing
Sron : Lokaai Desi.r.i u í íbevraagc "29rr08,i2024)

Complex Project
Níet van toepassing

Bron: i-ol(àai bestii ur ibevra.rgd 29 / o8 / :O 24l,

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Eron : L.o kaai ilesiij u r {bevraagd 29 r' tl8;' 201.1}

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilljn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen'gemeentelijk rooilijnplan'en'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen ingsplannen.

We.{klasse: Weg bestaande uit een rubaan

Wegcategorie. Lokale weg type 1

slraatnaam: Línterseweg

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende ínstantie: Lokaal bestuur
*roi'r : L cr kaai besiii u r ibevi'aagd 29 /08 /2C2.1)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Niet van toepassing

vip-00_3t1c272 Pag;na B van i4 24O17Eiil49i ur0G000



3.on: LokÀai bestijur ibevra.rgd 29i081:C24)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassirrg
*iOn: Lcrkaai nestui.ri itr{-'v!'aagd 29/{")Bi 2t-1.14}

Verkavel i n gsvergu n ni n g

Niet van toepassing
Sron: l-+kaai best'.i i.: r- (bevraagci :9108/202.1)

Vergund Geachte Gebouwen

Niel van toepassing
Bi"on : Lckaai xesii-r Li r {bevr"aagci 29 I OE ! 2* 24)

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bi-on: Lokaai sesiuur (bevraagd 29!OBI)D2'1i

Omgevingsvergunning

Niel van t^oepassing

8 iL1 n : L ir taai be sï.i.i i.; r i *e\iiaa gd 29 i ilB 1 2C :.1i

Stedenbouwkundige Overtreding
Niel van loepassing
3ro n : L, i-r kaa i ce sii.i i.r i ( D e\.' ràagd : I I C,s,r 2 0 2:i )

Stedenbouwkundig Attest
Níet van toepassing
tsron: Lokaa: besii.: i.i i i bevra;lÊiil 29 I 08 i 2A24)

Planologisch Attest
Niet van toepassing
3ion. Lckeài sesiuLii {bevíeaq,i 2910811024i

Milieu

Zoneringsplan

Referei:lie:

Bestemming:
3rcn. ViYi'l ,i DCV iLrevreap.d :8//O8l2c24i

242-294

Collectief te optimaliseren buitengebíed

vrp-00300272 Pagina 9 van 14 :40 t7=0:49i 00c000



Risicogrond

Niet van toepassing
Eron: LokaaÍ besluur ibevraagd :9i08120:4)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbosctvlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet var] toepassing

Bekijk op kaart
Srcn: ,\gentschail voor Natuui en 3os {i:revtaagd :8i il8rr2014}

H abitatrichtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bi"on: Ágeriscl"]ap vocr N;i"utji efi Bos (bevraagil 28,/C8/i:024)

VEN- en IvON-gebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
3ii:)n: Ageni-síirap voor Nrtuur en 8cs i!:evraagd 28i 081202"1)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: AgentschaLr vDor Nai.uur en Èos itreviaagd:8,rc8l2C:4)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassirrg

Bekíjk op kaart
Eron: \,jí!1"1 ,r DOV (5eyr33gc 28';381:C241

Overstromin gsgevoel i ghei d

Beheerders: Watering De Grote Gete

Perceel-score:

Globale score:

vrP-00_1il0272
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Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouw-score

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouwen

rd:

Score:

Globale score:

Pluviaal:

FluvÍaal:

Ktrst:

Globale score.

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Ëxterne docunenlatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschapprj {bevraagd 281081:024)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaanrse Mi lieu maatschappl {be\'faagc 28/0e/2024}

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron. Vlaarrr se irl i i ieu nraatschappij I bevraagci 28/ 08/20:4)

. https://waterinfo.vlaanderen.be/ i nformatiepl icht?capakey=24917

E0249/00G000

A

A

A

166174/1

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

18986866rd

5co
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Signaalgebied

Niet van loepassirlg

Bekijk op kaart
3ror"r: Vlaamse M ilieumaatscirappii ibevía.1gd 28/08120:41

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron. AÊeniscilaif vcor Neiliui e'": Bos ibevraagd 2Ei CSili.r2Z.)

Natuu ri n richtin gsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Vlaanse Landilaalschàpaij iL:evraagci :8i C8i 20:4)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekíjk op kaart
Ef on: L)OV i oevraag;iÍ .2srj08 i :i]24i

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van toepassirlg

Bekrjk op kaart.

Srcn: Wnnen in Vlaancleren ibeuraagd 18i 08r'2C24i

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3 ri,n. VVor en i i: Vlaai-.cierer': ii:evraa$,J 28/08;'2C24)

Conformiteitsattest
Niel van loepassir'lg

Bekijk op kaart

vip-00_r00272 Pagi na 12 van 14 :4017E11:49/00G0erC



Bron: Wo!reÍi !n Viaanderer: {bevraagil 28108i120:4}

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
3roil: i-ir(aai Desiij il r- ibevraaÊil :tii08l 2tl:.li

Brownfield
Niel van [oepassing

Bekijk op kaart
Broir: Agelrtsch Ri] In noveren eri Ondenre|n en iirevraatic :8 I 08 i 2C24l'

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordening. BU grote afwljkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geenjuridische gevolgen verbonden aan het feit ofeen perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Slon: Ásenisr:irao inncvÈr'er er-r 3ir{jefirení-ri: {L:evl;agtl 28/08,/20i.!}

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Sron : i.o kaai +e*riu u r' ihevi-aagil 29 i JS i :*24)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
*ron: Lln roel.en d Er fgoed (hevraagd 28,10ái//2C-14)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naastwettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Niet van loepassing
Bron: ro i<aai besil r: r i bevi-ar.rqd 29 /OSi 2Culai
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GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeenteli.l'ke hefíingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelec naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Beiasting type: Belast tweede verblijf

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
3ron, i-okaal besi* ii r- (bevi'aagrl :9,/t18,,r20:4i

Gemeentelijke Heffing

Selastíng rype: Belast inname openbaar domein

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
*r$n: Lokaà! irestiJLt- {bertiaaËd 29l08l:024}

Gemeentelijke Heffing

Belasling type;

Beschrijving:

Br-on : r-okaai besr,i; u i ibev;-aagd :9108i 202ri)

Heffing leegstand bedrijf

Deze heffíng bestaat op het grondgebÍed van Zoutleeuw

Gemeentelijke Heffing

Beiasting type: HefÍïng leegstand woning

Beschrijving: Deze heffïng bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Srrn: Ltrkaai bes[lui' {i:avraagC 29,i o8i2t]),"}}

Gemeentelijke Heffing

Bela-<ting type: Heffing ongeschikt

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Bron : Lo r<aa j besl,"r u r (bevr:a.gii ?-9 i 08 / 2024i

Gemeentelijke Heffing

Belasring type. Heffing verkrotting

Beschrijving: Deze heffÍng bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
Bron, t-c kaei be:irr,..r i i be\jraagd 19 i'08:'202.1)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschríjving:

SrJn Lrl,aa:i)est;iilr" ilrevr.ragd :t.i,18,/:0:4)

Heffing verwaarlozing

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
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ïoelichting bij'Vastgoedinlichtingên voor overdracht'

Dit prl)dtict i'evat L.i.j r:!e Vlaarrse crverheid beschikbare ',,astËoedinfornatie afkornstiÈ Liit t'r(rnner van rrrfc:i-natieverslreki(ers.
'Vàstgirediilicl'|tingen vircrr irverCrach{-beval nrogelijLs rriei alle ben,:rdigde inibrr:ratie onl àail rie infcrnratieverplichtrngen vai'} eer"r

aanvrager íof zíin opdr.rchtgeveri i!'r het keder vÀn een vastg,oedtransactie te voldoen. Hel is de vera.ntv';i"rorcieiijkheíd van de aanvr;]ger

bestLrren zelí{decentraall, hetïii bepaalde rlgenischapperr oíclepa{erlieill.en van iJe Vlaai:r.<e r-,rr;erheid íieritr-a.ri}.

iilrpd.:i" is .)p hft berraagide lre|ceei L.n het g?bruik \jai'] dc rrasi.gocCinÍort:ralie(iiriii:htingeni-

bevreegde perceei er': l'ret Éleilruik von rle vil$tflcedint'+rinalieiiirlichtinceri.

tnfoi"n:alieverstrekket ,,,sor eventuele bei':ocligde ontbíekeniJs irriorínillíe.

v;?erÍlege\,ieri iil de PDF.

.]leer infLrrflïttie.

de belrefïencle inliclrring i'-e v-r'it1en in het ),i?rzil-irt Lrit. let v'Jrig;3 puiit efi cl dsTs paginai.

Heeit u het Vernroeden da[ bepèalde rnÍ"crrnratie nii:t cirrÊcl is? \iraag, eer nazi.lht. 01] viê i'ret i:evoegde lokàle 5esi.lur.

Dez€ en nreer gelrruikersv':;-rrwailr.,len :tn nr te lezen oË de Vastgoedinformatieplatíorm Gebruikersvoorwaarden.

Al deze koppelin*;:n zijn o,:k ier*g ts vrílde* op https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

in,jien U vei'<Jere vr-ag,en heefl pr.:g1 jg7-a gelrr,.liksv;"'orwaatden. kan U cL.n!à,J'. oÊnefi]en r]'tet ons via: vip@athumi.eu


